別記第１号様式
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

　剣　淵　町　長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　補助事業者（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所(事業所所在地)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名(屋号)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　　　（　　　）　　　－

剣淵町起業化支援事業起業化計画認定申請書
　剣淵町起業化支援事業補助金の交付を受けるため、剣淵町起業化支援事業補助金交付要綱第７条の規定による起業化計画の認定を受けたいので、同要綱第６条第１項の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請いたします。

記
　１　事業の名称

　２　事業の目的及びその概要

　３　事業の着手及び完了の予定期日
　　　　自　　平成　　年　　月　　日
　　　　至　　平成　　年　　月　　日

　４　補助金交付申請予定額
　　　　金　　　　　　　　　　円

　５　添付書類　※添付不要の書類については削除すること
　（１）起業化計画書（要綱別記第２号様式）
　（２）補助事業の経費明細書（要綱別記第３号様式）
　（３）納税証明書
　（４）住民票（法人の場合は代表者のもの）
　（５）登記事項証明書（謄本）　※法人の場合に限る
　（６）直近３か年分の決算報告書　※法人の場合に限る
　（７）開業届出書の写し及び直近３か年分の確定申告書の写し　※個人事業者の場合に限る
[bookmark: _GoBack]　（８）起業経費の証明書類（見積書の写しなど）
　（９）起業場所の図面及び写真